
   

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE III CIRCOLO 

Via Canduglia, 1 - 81031 Aversa (Ce) - Tel. 081/8141844 – Fax 081/8149928 

Cod.F. 81003120615 – Cod. Mecc. CEEE01200b 

E-mail: ceee01200b@istruzione.it                                www.3circolodidatticoaversa.gov.it 

 

Ai docenti di scuola dell’infanzia e primaria 

Al Dsga 

                                                                                                                                         Al sito web 

OGGETTO: Adempimenti fine anno scolastico 2018/19.  

 

VISTO il CCNL 2018/2020; 

VISTO il piano delle attività didattiche a. s. 2018/2019; 

VISTO il verbale del collegio dei docenti della seduta del 15 -05-2019; 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

DISPONE 

 

 

i seguenti adempimenti di fine anno scolastico:  

 

 

 

CIRCOLO DIDATTICO AVERSA TERZO - C.F. 81003120615 C.M. CEEE01200B - AOO1TRCA - terzo Circolo Didattico Aversa

Prot. 0001293/U del 21/05/2019 12:41:29IV.1 - Piano dell’offerta formativa POF



 

 

 

 

Data 
ATTIVITÀ 

SCUOLA INFANZIA 

art. 29 

c.3 

lett.a 

art. 

29  

c.3 

lett.b 

SEDE 

 

ATTIVITÀ 

SCUOLA PRIMARIA 

art. 

29 

c.3 

lett.a 

art. 

29 

c.3 

lett.b 

SEDE 

Ven.7     Termine attività scuola primaria    

27 

maggio 
Manifestazione di fine anno   

Teatro 

Cimarosa 
Manifestazione di fine anno   

 

Lun.10    
Sede 

Centrale 
Attività propedeutiche agli scrutini  2 

Sede 

centrale 

Mar.11    
Sede 

Centrale 
Scrutini plesso Wojtyla   

Sede 

centrale 

Mer. 12    
Sede 

Centrale 
Scrutini plesso Stefanile-Platani   

Sede 

centrale 

Lun 17    
Sede 

Centrale 

Lavori commissioni – dipartimenti- NIV 

-interclassi 
2  

Sede 

centrale 

Mar. 18    
Sede 

Centrale 

Lavori commissioni – dipartimenti – 

NIV- interclassi 

Esami di idoneità 

2  

Sede 

centrale 

Giov .  

20 
Consiglio di intersezione    Plessi  Consegna schede di valutazione   

Plessi 

Lun. 24 Corso di formazione registro Axios 2  

Wojtyla Corso di formazione registro Axios  

Comitato di Valutazione 

2  

Wojtyla 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Si precisa che tutti gli incontri si terranno dalle ore  9.30 alle  ore 11.30 

 

 

CALENDARIO DELLE OPERAZIONI DI SCRUTINIO 

Mart 25 Corso di formazione registro Axios 2  Wojtyla Corso di formazione registro Axios  2  Wojtyla 

Merc. 26 Collegio dei docenti   
Wojtyla 

Collegio dei docenti  2  
Wojtyla 

Giov.27     
   

Sede 

Centrale 

 

Consegna: 

 - documenti, 

-Piani di lavoro a.s. 2019- 2020 per classi 

parallele 

 

 

2 

 

 

Sede 

centrale 

Ven. 28 

Chiusura attività educative Scuola 

dell’ Infanzia e consegna documenti  

Scuola dell’ Infanzia 

2   
   

 

Giorno  Ora  Classe  Plesso  

11/06/2018  09.30 - 10.00 Prime Plesso Wojtyla 

 10.00 -10.30 Seconde Plesso Wojtyla 

 10.30 - 11.00 Terze Plesso Wojtyla 

  11.00 - 11.30 Quarte Plesso Wojtyla 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Per una corretta conduzione delle operazioni di scrutinio,  si invitano i docenti ad esprimere una valutazione serena, trasparente e oggettiva, avendo presenti i 

criteri di valutazione adottati dal nostro Circolo . 

I docenti di sostegno, contitolari della classe, partecipano alla valutazione di tutti gli alunni. 

Il prospetto riepilogativo, dei voti attribuiti per ciascuna classe, verrà consegnato al Dirigente Scolastico, tramite i coordinatori di plesso,  entro il 10/06/2018. 

Tutti i  docenti, ognuno per il proprio ambito, redigeranno puntuale relazione . 

I coordinatori di classe avranno cura di redigere il verbale della seduta di scrutinio. 

I docenti che hanno svolto incarichi aggiuntivi come  funzioni strumentali sono invitati a presentare entro il giorno 21 giugno all’Ufficio Protocollo la relazione 

finale sull’attività svolta nel corrente a.s. 

 

 

 

 

 

                                                                       Dirigente scolastico 

                                                                         dott.ssa Anna Lisa Marinelli 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  
                                                                  dell’art 3 comma 2 del D.L. n° 39/1 

 11.30 – 12.00 Quinte Plesso Wojtyla 

12/06/2018  09.30 - 10.00 Prime Plesso Stefanile - Platani 

 10.00 -10.30 Seconde Plesso Stefanile - Platani 

 10.30 - 11.00 Terze Plesso Stefanile - Platani 

  11.00 - 11.30 Quarte Plesso Stefanile -  

 11.30 – 12.00 Quinte Plesso Stefanile - Platani 


